UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-GDĐT-VP

Tân Bình, ngày 22 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả đề cử xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024

ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình

Căn cứ Công văn số 6558/SGDĐT-VP ngày 11 tháng 10 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố về việc xét tặng Giải thưởng Võ Trường

Toản năm 2024.

Căn cứ Công văn số 1660/GDĐT-VP ngày 16 tháng 10 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng Giải thưởng Võ Trường

Toản năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-GDĐT ngày 16 tháng 10 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ xét tặng

Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024.

Căn cứ nội dung cuộc họp của Hội đồng thẩm định hồ sơ xét tặng Giải

thưởng Võ Trường Toản năm 2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình

ngày 21 tháng 10 năm 2024.

Hội đồng xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề cử các cá nhân có tên sau để gửi về Hội

đồng xét tặng Giải thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo, cụ thể:

1. Cán bộ quản lý

- Bà Nguyễn Thị Dung, sinh năm: 1968, Cử nhân Sư phạm, Chức vụ:

Hiệu trưởng, Đơn vị: Tiểu học Đống Đa.

2. Giáo viên

Bà Đào Thị Hương Huệ, sinh năm: 1981, Cử nhân Giáo dục Tiểu học,

Chức vụ: Giáo viên, Tổ trưởng CM khối 4, Đơn vị: Tiểu học Trần Quốc Tuấn.

Trên đây là kết quả đề cử các cá nhân xét tặng Giải thưởng Võ Trường

Toản năm 2024 của ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT: VP;

- P.GD&ĐT: BLĐ;

- HT MN, TH, THCS;

- Cổng TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT, Huân.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T11:41:26+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T11:41:42+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T11:41:49+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!